
Arkusz1

Strona 1

              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   76 / 2007
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 31 października 2007 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3
uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota
Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

750 0
75011 0

2010

801 0
80110 0 10

2030 10

80195 0
2030

2030

851 0 60
85195 0 60

2010 60

854
85415

2030

6 047
6 047
6 047

45 365

45 355
30 810

14 545

2 100 31 709
2 100 31 709

31 709



Arkusz1

Strona 2

Dział §             Kwota
Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

2030

Razem

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota
Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

600
60016

3020 500
4010
4110
4120
4210
4270
4300
4360 300
4430 600
4440

750 0
75011 0

4210
4300

801 0
80110 0 10

4300 10

80195 0
4300

4300

2 100

2 100 83 181

133 800 133 800
133 800 133 800

80 800
13 700
1 900

27 000
88 000
45 800

9 000
6 047
6 047
3 000
3 047

45 365

45 355
30 810

14 545



Arkusz1

Strona 3

Dział §             Kwota
Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

851 0 60
85195 0 60

4210 27
4300 33

854
85415

3260

3260

900
90003

3020
4010
4110
4120 950
4210
4260
4270
4300
4360 400
4370 50
4400 50
4410 50
4440
4750

90004
3020
4010
4110
4120
4210
4260
4270
4350 100
4360 500

2 100 31 709
2 100 31 709

31 709

2 100

115 800 115 800
23 550 23 550

1 500
12 300
3 050

2 700
9 500

1 000
12 000

1 600
1 950

34 350 34 350
1 000

18 500
4 300

8 900
14 700
14 700



Arkusz1

Strona 4

4370 50

Dział §             Kwota
Rozdz. Zmniejszenia Zwiększenia

4410 50
4440
4750

90095
3020
4010
4110
4120
4170 850
4210
4260
4280 700
4300
4390
4410 50
4430 800
4750

Razem

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 000
4 900

57 900 57 900
2 000

36 900
10 000
2 100

6 900
14 500

16 800
20 000

4 200
251 700 332 781



Arkusz1

Strona 5

              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   76 / 2007
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 31 października 2007 roku
    zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12 pkt 3
uchwały Rady Miejskiej Nr 35/V/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2007 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Uzasadnienie

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją nr 185 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 11 października 2007 roku
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazja
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 108
   z dnia 20 sierpnia 2007 roku
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 200
   z dnia 17 października 2007 roku
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją  Wojewody Mazowieckiego nr 216
   z dnia 24 października 2007 roku
OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją nr 170/07 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 29 października 2007 roku
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją nr 218 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 24 października 2007 roku



Arkusz1

Strona 6

 - 2 -

Uzasadnienie

 - zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania własne
   zgodnie z decyzją nr 165/07 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 26 października 2007 roku

§ 2

W budżecie Miasta Gostynina na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Uzasadnienie

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
 - przeniesienie planu na wydatki związane z utrzymaniem
   dróg miejskich, realizowanym przez Zakład Usług
   Miejskich (wynagrodzenia pracowników i pochodne,
   zakup materiałów, opłaty telefoniczne, różne opłaty
   i składki, zakup akcesoriów i programów komputero-
   wych)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
 - zwiększenie planu wydatków na sfinansowanie
   kosztów wydawania dowodów osobistych
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Gimnazja
 - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie
   Programu wycieczek edukacyjnych zgodnie z pismem
   FIN.I.301/3011/801/53/07 z dnia 30.10.2007r.
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie
   zakupu i instalacji w szkołach i gimnazjach zestawów
   do monitoringu wizyjnego
 - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie
   pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego
   młodocianych pracowników



Arkusz1

Strona 7

 - 3 -

Uzasadnienie

OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu wydatków na realizację zadań
   wynikających z art. 7 ustawy z dnia 27.08.2004r.
   o świadczeniach opieki zdrowotnej finansow.ze śr.publ.
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów
 - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie
   świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
   o charakterze socjalnym
 - zmniejszenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu
   jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych
   i gimnazjów
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHR.ŚRODOW.
Oczyszczanie miasta
 - przeniesienie planu na wydatki związane z oczyszczaniem
   miasta, realizowanym przez Zakład Usług Miejskich
   (wynagrodzenia pracowników i pochodne, zakup
   materiałów, opłaty telefoniczne)

Utrzymanie zieleni w miastach
 - przeniesienie planu na wydatki związane z utrzymaniem
   zieleni w mieście, realizowanym przez Zakład Usług 
   Miejskich (wynagrodzenia pracowników i pochodne, 
   zakup materiałów, opłaty telefoniczne)



Arkusz1

Strona 8

 - 4 -

Uzasadnienie

Pozostała działalność
 - przeniesienie planu na wydatki związanych z bieżącą
   konserwacją kanalizacji deszczowej realizowaną przez
   Zakład Usług Miejskich (wynagrodzenia pracowników 
   i pochodne, zakup materiałów)

§ 3

Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

                                         Włodzimierz Śniecikowski


	Arkusz1

